索引号：
11220000MB157230X9/2020-

01489
分类： 产业发展与资源开发;通知

发文机关： 吉林省文化和旅游厅 成文日期： 2020 年 12 月 30 日

标题： 关于公布“礼遇吉林”·2020 吉林省旅游商品大赛获奖名单的通知

发文字号： 吉文旅发〔2020〕498 号 发布日期： 2020 年 12 月 31 日

  关于公布“礼遇吉林”·2020 吉林省

  旅游商品大赛获奖名单的通知

吉文旅发〔2020〕498号

  吉林省旅游商品大赛于 2020 年 12 月 18 日在吉林东北亚文化创意科技园举

办，专家组从旅游商品和文创产品的品牌性、地域性、创新性、市场性、工艺

性、实用性和示范性等方面进行评审，突出商品的包装设计、产品质量和商品

的实用性。经专家评审组评审，长春市国安公证处现场公证，评选出金奖 8
个、银奖 11 个、铜奖 16个，总计 35 个奖项，现予以公布。

  特此通知。

  附件：“礼遇吉林”·2020 吉林省旅游商品大赛获奖名单

                                 吉

林省文化和旅游厅

                                  2

020 年 12 月 30 日

  附件：

  “礼遇吉林”·2020 吉林省旅游商品大赛获奖名

单

    商品名称                  获奖单位

                       金  奖

  人参江米鸡                  长春金海蓝天食品集

团

  榆乡干豆腐                  榆树市榆乡豆制品有

限公司

  参宫秀·紧致塑颜面膜        吉林正德药业有限公

司

  雪中珍珠威代尔冰酒          通化文旅集

团

  煎小饼                      敦化市小万庄食

品有限公司

  雪屯团圆坚果礼盒            长白山保护开发区鑫龙特产
食品有限公司

  梅河臻品·冷面              梅河口市臻成贸易服务有
限公司

  高句丽壁画饰品              吉林省博物院

                           银  奖

  松花石鎏金盖碗              吉林省八吉工艺美术集团

有限公司

  晰晰人参蜜片                吉林省晰晰农业有限公

司

  长白山人参一回参二回熟参茶  吉林博大农林生物科技有限公司

  蒲公英麻辣面                辽源市禹然农业发展公

司

  元妈妈板石紫苏酱            白山市浑江区板石酱菜厂

  鱼水情深套杯                前郭县非物质文化遗产

展览中心

  白桦妖姬                    延边易达白桦产业

有限公司

  长白山十六峰白茶-锦屏       长白山保护开发区十六峰茶业有限

公司

  媚夫人人参精华肌底液        长白山保护开发区合泰生物技术

有限公司

  劲劲得香辣明太鱼丝          梅河口市万宝城食品有限公
司

  天选一号                    梅河口海龙乐园啤

酒有限公司

                           铜  奖

  福寿德道口烧鸡              长春福寿德食品有限公
司

  晰蜂堂蜜伴侣                吉林省晰晰农业有限公

司

  乌拉钰原汁葡萄酒            吉林市红源广坤休闲农业有

限公司

  旗方壶                      四平市美术馆

  雅罗白葡萄蒸馏酒            通化通天酒业有限公司

  通化印象 人参酒             通化文旅集团

  松花石茶具                  白山市聚缘文化传媒

有限公司

  果蔬清洗伴侣                吉林法德龙硅藻土新材

料科技有限公司

  清心酥                      洮南市洮之宝电

子商务有限公司

  鱼知道系列书签              前郭县非物质文化遗产展

览中心

  手工扎染真丝化妆包系列      延边睿禛手工扎染礼品有限公司

  纳豆补水修复面膜            吉林省雁鸣湖大豆生物科技

有限责任公司

  农林本色长白山松子          延边弘洲长白山农林发展有限

公司

  乌拉草养生枕                吉林银融科技有限公

司

  蜂还巢人参蜂蜜              吉林蜂还巢食品科技有限

公司

  萌萌耳包                    吉林省博物院